
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

284
Besluit van 14 april 1994 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 25 
maart 1994, houdende wijziging van de Wet op 
het hoger onderwijs en wetenschappelijk 
onderzoek in verband met verhoging en 
differentiatie cursusprijzen Open Universiteit

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 5 april 1994, nr. 94013775/6000, directie Wetgeving en 
Juridische Zaken;

Gelet op artikel II van de Wet van 25 maart 1994 houdende wijziging van 
de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek in verband 
met verhoging en differentiatie cursusprijzen Open Universiteit (Stb. 1994, 
283);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 25 maart 1994 houdende wijziging van de Wet op het hoger 
onderwijs en wetenschappelijk onderzoek in verband met verhoging en 
differentiatie cursusprijzen Open Universiteit treedt in werking met ingang 
van 1 mei 1994.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 april 1994
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
M.J. Cohen

Uitgegeven de achtentwintigste april 1994

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

417060F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 284


	stb-1994-284



